
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„REMONTY DACHÓW – ROBOTY BLACHARSKO-DEKARSKIE NA BUDYNKACH

STANOWIĄCYCH ZASÓB KOMUNALNY GMINY, ADMINISTROWANYCH I ZARZĄDZANYCH
PRZEZ ZGM „TBS” 

W CZĘSTOCHOWIE SP. Z O. O.”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: ZAKŁAD GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ TOWARZYSTWO
BUDOWNICTWA SPOŁECZNEGO W CZĘSTOCHOWIE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 151405607

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Polskiej Organizacji Wojskowej 24

1.4.2.) Miejscowość: Częstochowa

1.4.3.) Kod pocztowy: 42-200

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL224 - Częstochowski

1.4.7.) Numer telefonu: (34) 368 24 61

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@zgm-tbs.czest.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: zgm-tbs.czest.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Spółka Prawa Handlowego 100% udziałów stanowi własność Gminy

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Budownictwo i obiekty komunalne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00175640/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-09-09 12:42

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00158859/03

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 03

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00175640/01 z dnia 2021-09-09

2021-09-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 8)

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia są :Remonty dachów – roboty blacharsko-dekarskie na budynkach
stanowiących zasób komunalny gminy, administrowanych i zarządzanych przez ZGM „TBS” w
Częstochowie Sp. z o. o. – budynek, przy ul. Bór 15(budynek gospodarczy)..
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi:
2.1.1. Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych, stanowiąca załącznik nr
6 do SWZ,
2.1.2. Przedmiar robót budowlanych, stanowiący załącznik nr 7H do SWZ,
2.1.3. Wzór umowy – stanowiący załączniki nr 5 do SWZ.
3. Przedmiot zamówienia dla danej części należy wykonać zgodnie z dokumentami
wyszczególnionymi w pkt. 3 Działu III SWZ.
4. Wykonawca udzieli Zamawiającemu gwarancji i rękojmi na wykonane roboty budowlane na
okres co najmniej 36 miesięcy, licząc od dnia podpisania Protokołu obioru końcowego (dotyczy
części 1÷8). Okres gwarancji, o którym mowa w zadaniu powyżej nie dotyczy gwarancji dla:
41. papy termozgrzewalnej modyfikowanej podkładowej (producent winien zaoferować co
najmniej 10 letni okres gwarancji),
4.2. papy termozgrzewalnej modyfikowanej wierzchniego krycia (producent winien zaoferować
co najmniej 10 letni okres gwarancji).

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia są :Remonty dachów – roboty blacharsko-dekarskie na budynkach
stanowiących zasób komunalny gminy, administrowanych i zarządzanych przez ZGM „TBS” w
Częstochowie Sp. z o. o. – budynek, przy ul. Bór 15.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi:
2.1.1. Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych, stanowiąca załącznik nr
6 do SWZ,
2.1.2. Przedmiar robót budowlanych, stanowiący załącznik nr 7H do SWZ,
2.1.3. Wzór umowy – stanowiący załączniki nr 5 do SWZ.
3. Przedmiot zamówienia dla danej części należy wykonać zgodnie z dokumentami
wyszczególnionymi w pkt. 3 Działu III SWZ.
4. Wykonawca udzieli Zamawiającemu gwarancji i rękojmi na wykonane roboty budowlane na
okres co najmniej 36 miesięcy, licząc od dnia podpisania Protokołu obioru końcowego (dotyczy
części 1÷8). Okres gwarancji, o którym mowa w zadaniu powyżej nie dotyczy gwarancji dla:
41. papy termozgrzewalnej modyfikowanej podkładowej (producent winien zaoferować co
najmniej 10 letni okres gwarancji),
4.2. papy termozgrzewalnej modyfikowanej wierzchniego krycia (producent winien zaoferować
co najmniej 10 letni okres gwarancji).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-09-10 12:00

Po zmianie: 
2021-09-13 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00175640/01 z dnia 2021-09-09

2021-09-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2021-09-10 13:00

Po zmianie: 
2021-09-13 13:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-10-09

Po zmianie: 
2021-10-12

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00175640/01 z dnia 2021-09-09

2021-09-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „REMONTY DACHÓW – ROBOTY BLACHARSKO-DEKARSKIE NA BUDYNKACH STANOWIĄCYCH ZASÓB KOMUNALNY GMINY, ADMINISTROWANYCH I ZARZĄDZANYCH PRZEZ ZGM „TBS”  W CZĘSTOCHOWIE SP. Z O. O.”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: ZAKŁAD GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ TOWARZYSTWO BUDOWNICTWA SPOŁECZNEGO W CZĘSTOCHOWIE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 151405607
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Polskiej Organizacji Wojskowej 24
	1.4.2.) Miejscowość: Częstochowa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 42-200
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL224 - Częstochowski
	1.4.7.) Numer telefonu: (34) 368 24 61
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@zgm-tbs.czest.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: zgm-tbs.czest.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Budownictwo i obiekty komunalne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00175640/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-09-09 12:42

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00158859/03
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 03
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



